
PŘEDMLUVA 

ÚVOD 

DILEMA 

SVĚDECTVÍ A DŮVĚRNÁ SDĚLENÍ . . . . 

„Velmi krásné tajemství" 

Určitý důvěrný vztah 

„Často se s ním stýkám" 

Rozmlouvat s anděly druhých 

Účast na Boží vládě 

CO NÁM ŘÍKÁ BIBLE A LITURGIE 

Umírající žízní na poušti 

Uchopili ho za ruku 

Ten, který kráčí uprostřed ohně 

Spatřili nebeského jezdce 

Přijď nám na pomoc! 

Dobýt zpět uchvácenou zem 

Kdybychom nedbali o jadernou energii. 

ZDE NA ZEMI NIKDY NEPOZNÁME... . 

Úvahy astronautů 

Vyšlý z módy 

Příšerně vyumělkovaný 

Nahrazuje chemie modlitbu? 



Není třeba se vznášet do stratosféry 

Hon na anděly 

ČÍHÁNI A LÉČKY 

O ďáblovi se dnes sotva někdo odváží mluvit 

Úloha vycházející z Prozřetelnosti 

Satan se maskuje 

Pan Vincenc varuje 

Dva neviditelné bloky 

„S námi je jich víc než s nimi" 

Kníže lži 

Nikdy nepřestal klamat 

NA VŠECH TVÝCH CESTÁCH 

Ochrana andělů a spása nekřesťanů 

„Šlapat budeš po lvu i draku" 

Bůh plní své sliby 

Snížit Boha, nebo povýšit člověka? 

Strategická pozice 

Náhlé rozšíření inteligence 

Jeho blízkost nás posiluje 

Jako když se kapky vody vpíjejí do houby 

„Obraťte se na mého anděla strážce" 

Aby mohl šířit to, čím oplývá 

Pramen a přívodní kanál 

Nejenom vedle nás, ale i v nás 

Věřícího nemůže nic zmást 

Ani stávky, ani prázdniny 



Každý člověk a člověk jako jednota duše a těla . . . . 

Dává jim svá křídla 

NEUSTÁLE PATŘI NA NEVIDITELNÉHO 

Smutek andělů? 

Lhostejnost, nebo moudrost? 

Anděl věděl 

„Uvidíš, že všechno bylo dobré" 

Dokonalá harmonie 

Jednota a plodnost 

Nikdy není aktivnější 

NAJDE JI SEDÍCÍ U SVÝCH DVEŘÍ 

„Když jej však budeš opravdu poslouchat..." 

„Tvá slova byla vyslyšena, a já jsem proto přišel" . . 

Zaslouží si, aby jim andělé sloužili 

Aby mohlo slunce vstoupit 

„Nicota obklopená Bohem" 

PERSPEKTIVY DO BUDOUCNA 

Úpadek a vzestup 

Přátelská přítomnost v osamělosti 

Jako rentgenové paprsky 

Kvetoucí poušť 

„Žijeme s anděly" 

Skrytí mechanici kosmu 

Abychom viděli hvězdy 

ZKRATKY 

REJSTŘÍK AUTORŮ 


